

WYKONAWCY

CUW. 271.2.2023

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z Dz.U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.) pn.:

„Budowa instalacji fotowoltaicznej o mocy do 50 kW na terenie Oczyszczalni ścieków w Ośnie Lubuskim, działka ewidencyjna: 171/3 w formule zaprojektuj i wybuduj”

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00025062/01 z dnia 2023-01-12

W związku z wpływem do Zamawiającego pytań Wykonawców dotyczących zapisów w SWZ, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z Dz.U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.) udziela odpowiedzi, zgodnie z poniższym:

Pytania Wykonawcy i udzielone odpowiedzi:

Pytanie:

Poproszę o potwierdzenie, czy pokrycie dachowe we wszystkich budynkach to blacha trapezowa. Jednocześnie proszę o określenie długości trasy kablowej DC do falownika (w którym miejscu planuje się jego lokalizację?) oraz AC do miejsca wpięcia (uwzględniając długość pod kostką brukową). Czy moc dla PPE umożliwia wpięcie instalacji PV?

Odpowiedź:

Pokrycie dachowe w budynkach to:

- a) obiekt nr 1 - garaż beczkowozów- blachodachówka,
- b) obiekt nr 2 - wiata na osad - blacha trapezowa.

Długość trasy kablowej DC do falownika oraz AC do miejsca wpięcia: opisano w PFU, 6.2.3. : Przekształtniki DC/AC, Lokalizację inwertera należy uzgodnić z Zamawiającym/użytkownikiem na etapie projektowania.

Moc dla PPE umożliwia wpięcie instalacji PV.

Kierownik CUW w Ośnie Lubuskim